
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 27 января 2012г.                                   № 02 

 

 

 

 

 

     

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления» Администрация сельского поселения 

Канчалан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить порядок утверждения перечня информации о деятельности 

Администрации сельского поселения Канчалан,  размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет): 

1.1. Перечень информации о деятельности Администрации  сельского 

поселения Канчалан,  размещаемой в сети Интернет (далее по тексту – перечень 

информации), утверждается постановлением Администрации сельского поселения 

Канчалан. 

1.2. При утверждении перечня информации определяется периодичность 

размещения информации, сроки ее обновления, обеспечивающие своевременность 

реализации и защиты пользователями информацией своих прав и законных 

интересов. 

1.3. Перечень информации, размещаемой в сети Интернет, пересматривается 

по мере необходимости, но не реже одного раза в два года. 

 

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию. 

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                А.А.Макушкин 
 

О порядке утверждения перечня информации 

о деятельности Администрации  сельского 

поселения Канчалан, размещаемой в сети 

Интернет 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


